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תת"ע 4988/10/15 – מדינת ישראל נגד שנגין אנדרי
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

06 ינואר 2016 תת"ע 4988-10-15 מדינת ישראל נ' שנגין אנדרי
לפני כבוד השופטת נועה חקלאי

המאשימה מדינת ישראל

נגד
שנגין אנדרי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד עדי תפוחי

הנאשם בהעדר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של נהיגה ל לא רשיון נהיגה תקף.

רשיון הנהיגה פקע תקופה של 9 שנים.
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הערך המוגן בעבירה של נהיגה על ידי מי שרשיונו פקע תקופה ממושכת הוא שלום הציבור.

של תקופה  פקע  שרשיונו  נהג  של  בנסיבות  התעבורה,  בפקודת  10(א)  לסעיף  בניגוד  לעבירה  ביחס  הענישה  מתחם 
מספר שנים, נע בין מאסר מותנה ופסילה קצרה לבין מאסר לתקופה קצרה ופסילה בת מספר שנים. על המתחם ניתן
ללמוד משורה של פסקי דין שניתנו על ידי בית המשפט המחוזי ובהם עפ"ת (באר שבע) 2455-11-13 מ"י נ ראדי אשוי,

עפ"ת (באר שבע) 22009-04-14 רומן חננייב נ. מ"י, עפ"ת (באר שבע) 6214-02-13 אהוד כלפון נ. מ"י.

הנאשם שבפני לא ריפא את הפגם וכיום אין בידו רשיון נהיגה תקף, זאת בשל מגבלה שהוטלה על חידוש הרשיון עקב
חובות אשר הוא נמצא בהליך משפטי כדי להסדירם, לדבריו.

הנאשם טען בפני (אם כי לא הוצגו מסמכים) כי לאחר שסיים שלילה קודמת עבר את המבדקים במכון הרפואי, ועבר
בהצלחה תאוריה וטסט.

עם זאת, עקב החובות, לא זכאי היה לקבל את הרשיון.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ושקלתי את חומרת העבירה, את מתחם העונש ההולם, את נסיבותיו האישיות של
הנאשם כפי שהוצגו בפני, את וותק נהיגתו ועברו התעבורתי, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה, אני

דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

א.        קנס בסך 750 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 90 יום מהיום.

ב.      פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים.

          הפסילה תימנה מיום 12.11.15, מועד בו נפסל הנאשם לראשונה בתיק זה.

         

          הפסילה תסווג באופן שבמהלך הפסילה יהיה רשאי הנאשם לעבור את כל ההליכים הנדרשים מול המכון
הרפואי, לעבור מבחן נהיגה עיוני (תאוריה), ללמוד נהיגה כשמורה נהיגה לצידו ולעבור מבחן מעשי (טסט).

          לאור הצהרת הנאשם בפני כי אין ברשותו רשיון נהיגה, מזכירות בית המשפט תנפיק אישור הפקדה מיום
12.11.15 ללא צורך בהפקדת רשיון.

ג. פסילה מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

ד. הנני גוזרת על הנאשם 3 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יעבור עבירה של נהיגה ללא
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רשיון נהיגה תקף ו/או נהיגה בזמן פסילה תוך 3 שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת
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